

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/2-04

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

JKSO:

Místo: Rosice Palackého nám. č.45

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Město Rosice Palackého náměstí č.14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběr.řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 921 546,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 921 546,13
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 921 546,13	403 524,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 325 070,82
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

26.2.2019
Datum a podpis:

[REDACTED]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018/2-04

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Místo: Rosice Palackého nám. č.45

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14

Projektant:

Zhotovitel: Dle výběr.řízení

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 921 546,13	2 335 438,81
2018/2-041	Výměna instalací a stavební úpravy 1.PP + schodiště a 1.NP pro (Městs.úřad Rosice)	264 740,42	320 550,98
2018/2-042	Výměna instalací a stavební úpravy 2.NP + venk.schodiště pro (Mateřská.školka)	není součástí zakázky	
2018/2-043	Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (KIC)	349 048,11	429 631,56
2018/2-044	Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (Restauracie)	968 649,10	1 172 065,41
2018/2-045	Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (Prodeina)	339 108,50	413 190,86
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 921 546,13	2 335 438,81

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/2-04

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

JKSO:

Místo: Rosice Palackého nám. č.45

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Město Rosice Palackého náměstí č.14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběr. řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 921 546,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 921 546,13
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 921 546,13	403 524,69
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 325 070,82
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

26.2.2019
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018/2-04

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Místo: Rosice Palackého nám. č.45

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14

Projektant:

Zhotovitel: Dle výběr.řízení

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 921 546,13	2 335 438,81
2018/2-041	Výměna instalací a stavební úpravy 1.PP + schodiště a 1.NP pro (Městs.úřad Rosice)	264 740,42	320 550,98
2018/2-042	Výměna instalací a stavební úpravy 2.NP + venk.schodiště pro (Mateřská.školka)	není součást zakázky	
2018/2-043	Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (KIC)	349 048,11	429 631,56
2018/2-044	Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (Restauracie)	968 649,10	1 172 065,41
2018/2-045	Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (Prodeina)	339 108,50	413 190,86
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 921 546,13	2 335 438,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice
Objekt: 2018/2-041 - Výměna instalací a stavební úpravy schodiště a 1.PP a 1 NP nro Městsk.úřad Rosice
JKSO:
Místo: Rosice Palackého nám. č.45
Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14
Zhotovitel: Dle výběr.řízení
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2018
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				248 456,08
Ostatní náklady				16 284,34
Cena bez DPH				264 740,42
DPH základní	21,00%	ze	265 764,55	55 810,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	320 550,98

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

26.7.2019
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Objekt: 2018/2-041 - Výměna instalací a stavební úpravy schodiště a 1.PP a 1 NP pro Městs.úřad Rosice

Místo: Rosice Palackého nám. č.45 Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14 Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: Dle výběr.řízení Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	248 456,08
HSV - Práce a dodávky HSV	53 740,56
1 - Zemní práce	11 609,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 738,90
4 - Vodorovné konstrukce	116,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 728,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 760,72
997 - Přesun sutě	2 177,40
998 - Přesun hmot	3 609,30
PSV - Práce a dodávky PSV	194 715,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	82 386,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	10 496,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	52 269,40
751 - Vzduchotechnika	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	546,55
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	11 889,37
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37 127,60
2) Ostatní náklady	16 284,34
Zařízení staveniště	8 142,17
Jiné VRN	8 142,17
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	264 740,42

ROZPOČET

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Objekt: 2018/2-041 - Výměna instalací a stavební úpravy schodiště a 1.PP a 1 NP pro Městs.úřad Rosice

Místo: Rosice Palackého nám. č.45 Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14 Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: Dle výběr.řízení Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **248 456,08**

HSV - Práce a dodávky HSV **53 740,56**

1 - Zemní práce 11 609,83

102	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 "Výkopy pod objektem pod 102" 0,60*0,5*(0,35+0,50)*(2,50+3,50) "Pod 113-121" 0,60*0,5*(0,35+0,50)*(2*2,0+1,0+0,50) 1,30*0,5*(0,35+0,50)*3,80 Součet	m3	3,630	1 920,00	6 969,60
					1,530		
					2,100		
					3,630		
103	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,630	85,00	308,55
104	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,260	75,40	547,40
			3,630*2		7,260		
105	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,630	168,00	609,84
			3,63		3,630		
106	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,630	14,50	52,64
			3,63		3,630		
107	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce "převod na t" 3,63*1,70	t	6,171	131,00	808,40
					6,171		
108	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženo do 3 m "Výkopy pod objektem pod 102" 0,60*0,5*(0,35+0,50-0,10)*(2,50+3,50) "Pod 113-121" 0,60*0,5*(0,35+0,50-0,10)*(2*2,0+1,0+0,50) 1,30*0,5*(0,35+0,50-0,10)*3,80 Součet	m3	3,203	342,00	1 095,43
					1,350		
					1,853		
					3,203		
109	M	58331200	Šterkopísek netříděný zásypový materiál 3,203*1,95	t	6,246	195,00	1 217,97
					6,246		

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 738,90

116	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm "WC 218" 1	kus	1,000	325,00	325,00
					1,000		
1	K	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm "Pro ZTI" 3	kus	3,000	352,00	
					3,000		
2	K	310237271	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm "1.PP 001-004" 3 "Pod 102 pro ZTI" 3 Součet	kus	6,000	837,00	5 022,00
					3,000		
					3,000		
					6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	317151126	Překlad plochý vápenopískový š 150 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 1500 mm	kus	1,000	815,00	815,00
5	K	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	9,000	64,10	576,90
			"ZTI" 7+2		9,000		

4 - Vodorovné konstrukce

116,03

110	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisku vrstva tl do 100 mm	m2	1,184	98,00	116,03
			"Výkopy pod objektem pod 102"		0,360		
			0,60*0,10*(2,50+3,50)				
			"Pod 113-121"		0,824		
			0,60*0,10*(2*2,0+1,0+0,50)+1,30*0,10*3,80				
			Součet		1,184		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 728,38

7	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	58,097	97,00	5 635,41
			"Schodiště 109" 3,26*3,20+4,10*1,45+1,40*1,16		18,001		
			"Schodiště 201" 5,39*6,40+1,0*1,70		36,196		
			"WC muži předs.210" 1,0*1,82		1,820		
			"WC muži kabin.218" 1,0*2,08		2,080		
			Součet		58,097		
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,500	325,00	1 137,50
			"ZTI" 0,10*35,0		3,500		
11	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,500	763,00	2 670,50
			"ZTI" 0,10*35,0		3,500		
13	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	37,064	78,00	2 890,99
			"Schodiště 109" 3,90*(7,40+3,72)-4*0,80*1,97		37,064		
			"Schodiště 201,čá.310" 3,90*(7,40+5,39)-1*0,80*1,97-1,50*1,97-1,20*1,0		44,150		
			Součet		81,214		
14	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	42,868	157,00	6 730,28
			"WC muži předs.210" 3,90*(1,0+1,82)*2-0,80*1,97		20,420		
			"WC muži kabin.218" 3,90*(1,0+2,08)*2-0,80*1,97		22,448		
			"Kuchyňka 307" 2,70*(1,10+1,74)*2-0,70*1,97		13,957		
			"WC ženy 308" 2,70*(1,10+1,85)*2-0,70*1,97		14,551		
			Součet		71,376		
15	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	188,850	16,10	
			"Stávající podlahy PVC 301-306,309,312"				
			12,41+13,95+14,18+31,36+20,92+12,34+18,47+22,76+28,05+14,41		188,850		
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,700	131,00	1 663,70
			"Nová dveře ze schod." 1,60*2*2,05		5,700		
			"Dv.fasáda HUP" 2,0*2*2*1,50		7,000		
			Součet		12,700		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 760,72

22	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,081	51,00	1 024,13
			"Schodiště 109" 3,26*3,20+4,10*1,45+1,40*1,16		18,001		
			"Schodiště 201" 5,39*6,40+1,0*1,70		36,196		
			"WC muži předs.210" 1,0*1,82		1,820		
			"WC muži kabin.218" 1,0*2,08		2,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					58,097		
120	K	953732113	Ventilace ve provedená z plastových trub DN do 110 mm "WC 218" 1,0	m	1,000	594,00	594,00
122	K	766660720	Osazení větrací mřížky "WC 218" 2,0	kus	2,000	97,00	194,00
121	M	56245646	mřížka větrací kruhová plast 110 se síťovinou	kus	2,000	37,00	74,00
112	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 "Schodiště 109" 3,26*3,20 "Schodiště 201" 5,39*2,31+1,0*1,70 "WC muži předs.210" 1,0*1,82 "WC muži kabin.218" 1,0*2,08 "Kuchyňka 307" 1,10*1,74 "WC ženy 308" 1,10*1,85 Součet	m2	12,512	52,10	651,88
28	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC "202 nchodba" 0,50*0,50+0,15*(4*0,50+2*2,05)	m2	1,165	154,00	
114	K	967031744	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm "Dvorní fasáda" 1,25*1,30	m2	1,625	594,00	965,25
115	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm "WC 218" 1	kus	1,000	302,00	302,00
32	K	97205424R	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300 mm "ZTI" 17	kus	17,000	287,00	4 879,00
35	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání přiček tl do 100 mm "203 přípravná" 3,57*3+1,0	m	11,710	114,00	
38	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm "Fasáda dvůr" 1,50	m	1,500	185,00	277,50
40	K	978012111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 5 % "Schodiště 109" 3,26*3,20+4,10*1,45+1,40*1,16 "Schodiště 201" 5,39*6,40+1,0*1,70 "WC muži předs.210" 1,0*1,82 "WC muži kabin.218" 1,0*2,08 Součet	m2	18,001	7,00	126,01
41	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % "Schodiště 109" 3,90*(7,40+3,72)-4*0,80*1,97 "Schodiště 201,čá.310" 3,90*(7,40+5,39)-1*0,80*1,97-1,50*1,97-1,20*1,0 Součet	m2	37,064	7,30	270,57
42	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % "WC muži předs.210" 3,90*(1,0+1,82)*2-0,80*1,97 "WC muži kabin.218" 3,90*(1,0+2,08)*2-0,80*1,97 "Kuchyňka 307" 2,70*(1,10+1,74)*2-0,70*1,97 "WC ženy 308" 2,70*(1,10+1,85)*2-0,70*1,97 Součet	m2	22,448	19,00	426,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							2 177,40
43	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,900	93,00	176,70
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,900	560,00	1 064,00
45	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,900	57,00	108,30
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,900	205,00	389,50
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,000	9,00	171,00
					4,212*10		42,120
48	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,900	141,00	267,90
					4,212		4,212
998 - Přesun hmot							3 609,30
96	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	5,300	681,00	3 609,30
PSV - Práce a dodávky PSV							194 715,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							82 386,60
118	K	721194101R	vyvedení stupaček zti na strop 1 NP	Soub	1,000	2 640,00	2 640,00
117	K	721194109R	Oprava kanal.1.PP viz samostatný rozpočet	Soub	1,000	79 746,60	79 746,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							10 496,00
127	K	723111201R	Opravy-nátěry viz samostatný rozpočet	m	1,000	10 496,00	10 496,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							0,00
49	K	72511112R	Výměna instalací ZTI - Zařízovací předměty viz samostatný rozpočet	soub or	1,000	11 074,80	
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							0,00
50	K	73541091R	Výměna instalací-vytápění - montáže viz sam. rozpočet	Soub	1,000	36 714,90	
					1		1,000
51	M	48451711R	Výměna instalací vytápění - dodávka viz sam.rozpočet	Soub	1,000	113 036,00	
					1		1,000
52	K	73551001R	Ostatní náklady- (HZS) viz samostatný rozpočet	Soub	24,000	300,00	
					1		1,000
741 - Elektroinstalace - silnoproud							52 269,40
53	K	74121081R	D+montáž rozvodnice RP-5 - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	0,00	
					1		1,000
54	M	3571172R	skříň přípojková RP-5 - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	20 016,00	
97	K	74121082R	D+montáž rozvodnice RE viz samostatný rozpočet	kus	1,000	0,00	0,00
					1		1,000
99	M	3571173R	skříň přípojková RE- viz samostatný rozpočet	kus	1,000	31 823,00	31 823,00
98	M	35711784R	Přípojkojnice HOP - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
55	K	74137201R	Výměna instalací viz samostatný rozpočet montáže - NACENIT 30%, FAKTURACE BUDE DLE	soub	0,300	0,00	0,00
56	M	3481200R	Cena za materiál-viz samostatný rozpočet -	Soub	0,300	0,00	0,00
57	K	74137801R	Vedlejší náklady PPV 1+6 % rezerva 5% doprava mat.3,5%	Soub	1,000	11 746,40	11 746,40
					"12297,2+6549,9+5434,2+400,0" 1		1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik elektro	Soub	1,000	3 090,00	3 090,00
101	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný Projektová dok.elektro	Soub	1,000	3 090,00	3 090,00

751 - Vzduchotechnika

124	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm 1	kus	1,000	125,00	
					1,000		
125	M	42914101	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h D 100mm 13W IP44	kus	1,000	2 140,00	
126	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	21,260	0,52	

763 - Konstrukce suché výstavby

546,55

119	K	763112901	Vyspravení SDK příčky, přesazené stěny plochy do 0,02 m2 "Po ZTI a ÚT" 11*4+8	kus	52,000	100,00	
					52,000		
60	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	74,360	7,35	546,55

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

11 889,37

70	K	771574351	Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 50 ks/ m2 "Schodiště 109" 3,26*3,20 "Schodiště 201" 5,39*2,31+1,0*1,70 "WC muži předs.210" 1,0*1,82 "WC muži kabin.218" 1,0*2,08 "Kuchyňka 307" 1,10*1,74 "WC ženy 308" 1,10*1,85 Součet	m2	10,432	425,00	4 433,60
					10,432		
					14,151		
					1,820		
					2,080		
					1,914		
					2,035		
					32,432		
71	M	59761155.L55	dlaždice hutná protiskluzná, 198 x 198 x 7 mm	m2	10,432	293,00	3 056,58
72	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 "WC muži předs.210" 1,0*1,82 "WC muži kabin.218" 1,0*2,08 "Kuchyňka 307" 1,10*1,74 "WC ženy 308" 1,10*1,85 Součet	m2	7,849	9,50	74,57
					1,820		
					2,080		
					1,914		
					2,035		
					7,849		
73	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa "Schodiště 109" 3,26*3,20 "Schodiště 201" 5,39*2,31+1,0*1,70 "WC muži předs.210" 1,0*1,82 "WC muži kabin.218" 1,0*2,08 "Kuchyňka 307" 1,10*1,74 "WC ženy 308" 1,10*1,85 Součet	m2	10,432	184,00	1 919,49
					10,432		
					14,151		
					1,820		
					2,080		
					1,914		
					2,035		
					32,432		
74	K	776111115	Broušení podkladukeramických podlah před litím stěrky 32,432	m2	32,432	24,00	778,37
					32,432		
75	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	318,973	5,10	1 626,76

781 - Dokončovací práce - obklady

76	K	781444125	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem "WC muži předs.210" 1,50*(1,0+1,82)*2- 0,80*1,50 "WC muži kabin.218" 1,50*(1,0+2,08)*2- 0,80*1,50 "Kuchyňka 307" 1,50*(1,10+1,74)*2-0,70*1,50	m2	30,570	369,00	
					7,260		
					8,040		
					7,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"WC ženy 308" 1,50*(1,10+1,85)*2-0,70*1,50		7,800		
			Součet		30,570		
77	M	59761255	obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2	m2	32,099	291,00	
78	K	781449191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	30,570	43,00	
			"WC muži předs.210" 1,50*(1,0+1,82)*2-0,80*1,50		7,260		
			"WC muži kabin.218" 1,50*(1,0+2,08)*2-0,80*1,50		8,040		
			"Kuchyňka 307" 1,50*(1,10+1,74)*2-0,70*1,50		7,470		
			"WC ženy 308" 1,50*(1,10+1,85)*2-0,70*1,50		7,800		
			Součet		30,570		
79	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	30,570	172,00	
			30,57		30,570		
80	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	11,360	115,00	
			"WC muži předs.210" 1,50*4+(1,0+1,82)*2-0,80		10,840		
			"WC muži kabin.218" 1,50*4+(1,0+2,08)*2-0,80		11,360		
			"Kuchyňka 307" 1,50*4+(1,10+1,74)*2-0,70		10,980		
			"WC ženy 308" 1,50*4+(1,10+1,85)*2-0,70		11,200		
			Součet		44,380		
81	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	30,570	39,00	
			30,57		30,570		
82	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	347,557	2,70	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							37 127,60
87	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2	100,000	12,10	1 210,00
			"Stropy" 38,097		38,097		
			"Stěny" 81,214+71,376		152,590		
			Součet		190,687		
88	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	100,000	25,00	2 500,00
			"Stropy" 38,097		38,097		
			"Stěny" 81,214*0,90+71,376*0,70		123,056		
			Součet		161,153		
89	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	100,000	12,00	1 200,00
			"Stropy" 38,097		38,097		
			"Stěny" 81,214+71,376		152,590		
			Součet		190,687		
90	K	784161513	Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	100,000	105,00	10 500,00
			"Stropy" 38,097		38,097		
			"Stěny" 81,214+71,376		152,590		
			"Odpočet obkladů" -30,57		-30,570		
			Součet		160,117		
91	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	94,600	6,00	567,60
			(12,41+13,95+14,18+31,36+20,92+12,34+18,37+22,76+28,5+14,41)*0,5		94,600		
92	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	100,000	5,50	550,00
93	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	80,000	20,00	1 600,00
			"Stropy" 38,097		38,097		
			"Stěny" 81,214+71,376		152,590		
			"Odpočet obkladů" -30,57		-30,570		
			Součet		160,117		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m "Stěny" 81,214+71,376	m2	152,590	55,00	
					152,590		
123	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m "Malba na SDK upřesnit dle skut." 15,0*21,0+10*21,0+200,0	m2	500,000	38,00	19 000,00
					725,000		
95	K	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m "Stropy" 38,097	m2	38,097	41,00	
					38,097		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice
Objekt: 2018/2-043 - Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (KIC)

JKSO:
Místo: Rosice Palackého nám. č.45

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:
Město Rosice Palackého náměstí č. 14

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Dle výběr.řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				340 964,21
Ostatní náklady				8 083,90
Cena bez DPH				349 048,11
DPH základní	21,00%	ze	383 730,71	80 583,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		429 631,56

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Objekt: 2018/2-043 - Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (KIC)

Místo: Rosice Palackého nám. č.45

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14

Projektant:

Zhotovitel: Dle výběr.řízení

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	340 964,21
HSV - Práce a dodávky HSV	10 939,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	192,30
4 - Vodorovné konstrukce	972,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 268,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 289,43
997 - Přesun sutě	3 457,38
998 - Přesun hmot	2 442,75
PSV - Práce a dodávky PSV	330 025,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 412,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 477,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 525,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	45 556,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	138 329,00
764 - Konstrukce klempířské	438,85
766 - Konstrukce truhlářské	13 087,49
771 - Podlahy z dlaždic	1 671,96
776 - Podlahy povlakové	30 029,88
781 - Dokončovací práce - obklady	5 998,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 496,44
2) Ostatní náklady	8 083,90
Zařízení staveniště	4 041,95
Jiné VRN	4 041,95
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	349 048,11

ROZPOČET

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Objekt: 2018/2-043 - Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (KIC)

Místo: Rosice Palackého nám. č.45

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14

Projektant:

Zhotovitel: Dle výběr.řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

340 964,21

HSV - Práce a dodávky HSV

10 939,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

192,30

64	K	340235211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	3,000	64,10	192,30
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

4 - Vodorovné konstrukce

972,00

93	K	411236221R	Zazdívkva otvorů pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	3,000	324,00	972,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 268,96

17	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% "Místn.101" 3,77*5,65+0,60*1,50+0,15*3,63 "Místn.102" 4,88*3,53+1,22*2,04+-3*0,15*0,65 "Místn.103" 1,53*1,12 Součet	m2	43,882	97,00	4 256,55
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

21	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "Místn.103" 0,10*(1,50+1,12+1,0+1,50*2) "Místn. 102" 0,12*(2*4,11) "Místn. 103" 0,12*4,11 Součet	m2	2,141	325,00	695,83
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm "Vyrovnání pod obklad" 1,50*(1,12+1,55)*2-1,50*0,80-1,20*0,90 2*0,30*0,90 Součet	m2	6,270	97,00	608,19
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

55	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm "Místn.103" 0,10*(1,50+1,12+1,0+1,50*2) "Místn. 102" 0,12*(2*4,11) "Místn. 103" 0,12*4,11 Součet	m2	2,141	763,00	1 633,58
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží "Okenní ostění 101" 0,20*(1,20+2*2,28)	m2	1,152	584,00	672,77
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

18	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% "Místn.101" 4,0*(3,75+6,57+0,30*2+0,15)*2-2*0,80*1,97-1,20*2,28 "Místn.101" 4,0*(4,88+3,53+0,40+0,15)*2-2*0,80*1,97-1,20*2,30 "Místn.103" (4,0-1,50)*(1,50+1,12)*2-0,80*0,47-1,20*0,90 Součet	m2	160,084	78,00	12 486,55
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

31	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou "Místn.101" 3,75*5,65+0,60*1,20-0,65*0,15	m2	21,810	16,10	351,14
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů "Z vnější strany" 1,20+2*2,25	m	5,700	131,00	746,70
					5,700		
79	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem "Nová okna " (1,29+2*2,28)*2	m	11,700	24,00	280,80
					11,700		
80	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m "Nová okna " (1,29+2*2,28)*2	m	12,285	29,00	356,27
					11,700		
89	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 "Kancelář +WC 102,103" 0,10*0,60*(3,0+3,50)*2	m3	0,780	3 150,00	2 457,00
					0,780		
90	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,780	374,00	291,72
91	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže "Kancelář +WC 102,103" 0,10*0,60*(3,0+3,50)	m3	0,390	104,00	40,56
					0,390		
92	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari "Kancelář +WC 102,103" 3,03*0,60*(3,0+3,50)*0,00106	t	0,013	30 100,00	391,30
					0,013		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 289,43

67	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 "Místn. 101,102,103" 22,77+20,06+1,71	m2	44,540	51,00	2 271,54
					44,540		
84	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 "Kancelář +WC 102,103" 0,10*0,60*(3,0+3,50)*2	m3	0,780	2 840,00	2 215,20
					0,780		
1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 "Miatn.103" 1,12*1,53	m2	1,714	52,10	89,30
					1,714		
8	K	968062376	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 1,20*2,28	m2	2,736	91,00	248,98
					2,736		
63	K	97205424R	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300 mm 3	kus	3,000	287,00	861,00
					3,000		
5	K	978012111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 5 % "Místn.101" 3,75*5,65+0,60*1,20-0,65*0,15 "Místn.102" 4,88*3,53+1,22*2,04+-3*0,15*0,65 "Místn.103" 1,50*1,12 Součet	m2	42,913	7,00	300,39
					21,810		
					19,423		
					1,680		
					42,913		
6	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % "Místn.101" 4,0*(3,75+6,57+0,30*2+0,15)*2-2*0,80*1,97-1,20*2,28 "Místn.101" 4,0*(4,88+3,53+0,40+0,15)*2-2*0,80*1,97-1,20*2,30 "Místn.103" 4,0*(1,50+1,12)*2-0,80*1,97-1,20*2,30 Součet	m2	165,064	7,30	1 204,97
					82,672		
					65,768		
					16,624		
					165,064		
19	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % "Okenní ostění 101" 0,20*(1,20+2*2,28) "Okenní ostění 103" 0,20*(2*0,95) Součet	m2	1,532	64,00	98,05
					1,152		
					0,380		
					1,532		

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě
3 457,38

15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,979	93,00	277,05
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,979	560,00	1 668,24
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,979	57,00	169,80
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,979	205,00	610,70
78	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,790	9,00	268,11
					29,790		
13	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	2,921	141,00	411,86
					2,979-0,058		
					2,921		
14	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,058	890,00	51,62
					0,058		

998 - Přesun hmot
2 442,75

82	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,587	681,00	2 442,75
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV
330 025,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
1 412,48

87	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	7,800	10,00	78,00
85	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,800	75,00	585,00
					"Kancelář +WC 102,103" 0,60*(3,0+3,50)*2		
					7,800		
86	M	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	8,970	78,00	699,66
88	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	16,334	3,05	49,82

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
31 477,30

94	K	721194101R	Rozvody potrubí ZTI20 % podíl ze samostatného rozpočtu	Soub	1,000	31 477,30	31 477,30
----	---	------------	--	------	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
23 525,50

53	K	72511112R	Výměna instalací ZTI - Zařizovací předměty viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	23 525,50	23 525,50
					1		
					1,000		

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
45 556,20

60	K	73541091R	Výměna instalací-vytápění - montáže viz sam. rozpočet	Soub	1,000	40 916,20	40 916,20
					1		
					1,000		
61	M	48451711R	Výměna instalací vytápění - dodávka viz sam. rozpočet	Soub	1,000	0,00	0,00
62	K	73551001R	Ostatní náklady- (HSV. HZS) viz samostatný rozpočet	Soub	1,000	4 640,00	4 640,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud
138 329,00

49	K	74121081R	Demontáž + montáž rozvodnic - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	0,00	0,00
50	M	3571172R	skříň přípojková RP-2 - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	17 997,60	17 997,60
47	K	74137201R	Výměna instalací viz samostatný rozpočet montáže	soub	1,000	30 383,00	30 383,00
48	M	3481200R	Cena za materiál-viz samostatný rozpočet	Soub	1,000	78 202,00	78 202,00
51	K	74137801R	Vedlejší náklady PPV 1+6 % rezerva 5% doprava mat 3,5%	Soub	1,000	11 746,40	11 746,40

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"6692,4+3346,9+3206,10" 1		1,000		
764 - Konstrukce klempířské							438,85
44	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,200	55,00	66,00
			"Místn.101" 1,20		1,200		
29	K	764216602.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP/PLX - plastizol mechanicky kotvené rš 200 mm	m	1,200	305,00	366,00
30	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	4,505	1,52	6,85
766 - Konstrukce truhlářské							13 087,49
9	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	50,00	50,00
23	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,700	590,00	1 593,00
			"místn.101" 1,20*2,25		2,700		
24	M	61143936R	okno plastové dvoukřídlové pevné horní křídlo otevíravé a sklápěcí 120x228 cm, dvojsklo ovl.klika Uf=1,6	kus	1,000	10 700,00	10 700,00
25	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	155,00	155,00
26	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	1,200	370,00	444,00
27	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	45,00	45,00
28	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	135,794	0,74	100,49
771 - Podlahy z dlaždic							1 671,96
33	K	771574351	Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 50 ks/ m2	m2	1,714	425,00	728,45
			"Místn.103" 1,53*1,12		1,714		
34	M	59761155.LSS	dlaždice hutná protiskluzná, 198 x 198 x 7 mm	m2	1,800	293,00	527,40
			1,714*1,05		1,800		
45	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,714	9,50	16,28
			"Místn.103" 1,53*1,12		1,714		
36	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	1,714	184,00	315,38
			"Místn.103" 1,53*1,12		1,714		
35	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	16,559	5,10	84,45
776 - Podlahy povlakové							30 029,88
40	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	20,075	23,00	461,73
			"Místn.102" 4,88*3,53+1,22*2,04+0,90*0,40		20,075		
46	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	20,075	52,20	1 047,92
			"Místn.102" 4,88*3,53+1,22*2,04+0,90*0,40		20,075		
41	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	20,075	205,00	4 115,38
			20,075		20,075		
7	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	20,075	95,00	1 907,13
			20,075		20,075		
42	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	20,075	168,00	3 372,60
			"Místn.102" 4,88*3,53+1,22*2,04+0,90*0,40		20,075		
43	M	28411031	PVC heterogenni akustické čtverce 50x50 nášlapná vrstva 0,67mm třída zátěže 34/42 útlum 17 dB hořlavost Cfl S1	m2	22,083	680,00	15 016,44
97	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,680	10,50	248,64

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23,680	105,00	2 486,40
			"Místn.102" (4,88+3,53+3,53+0,40+0,30)*2-2*0,80		23,680		
96	M	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	24,154	52,00	1 256,01
81	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	317,920	0,37	117,63

781 - Dokončovací práce - obklady

5 998,89

37	K	781444125	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,998	369,00	2 213,26
			"Místn.103" 1,50*(1,12+1,53)*2-0,80*1,50-1,20*0,94		5,622		
			2*0,20*0,94		0,376		
			Součet		5,998		
38	M	59761255	obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2	m2	6,598	291,00	1 920,02
57	K	781449191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	5,998	43,00	257,91
					5,998		
58	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	11,500	105,00	1 207,50
			4*1,50+2*(1,53+1,22)		11,500		
59	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	5,998	39,00	233,92
					5,998		
56	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	61,584	2,70	166,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

44 496,44

68	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,798	12,10	251,66
			"Stropy" 42,913		42,913		
			"Stěny" 165,064		165,064		
			-207,977*0,90		-187,179		
			Součet		20,798		
70	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	187,197	25,00	4 679,93
			207,997*0,90		187,197		
71	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	207,977	12,00	2 495,72
72	K	784161513	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	207,977	105,00	21 837,59
73	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	30,810	6,00	184,86
			"Místn.101 koberec" 22,71		22,710		
			"Okna" 1,20*2,25*3		8,100		
			Součet		30,810		
74	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	32,351	5,50	177,93
75	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	207,977	20,00	4 159,54
			"Stropy" 42,913		42,913		
			"Stěny" 165,064		165,064		
			Součet		207,977		
77	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	165,064	55,00	9 078,52
			"Stěny" 165,064		165,064		
76	K	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	42,913	38,00	1 630,69
			"Stropy" 42,913		42,913		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice
Objekt: 2018/2-044 - Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (Restauracie)
JKSO:
Místo: Rosice Palackého nám. č.45
Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14
Zhotovitel: Dle výběr.řízení
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2018
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				948 579,80
Ostatní náklady				20 069,30
Cena bez DPH				968 649,10
DPH základní	21,00%	ze	968 649,10	203 416,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 172 065,41

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

26.7.2019
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Objekt: 2018/2-044 - Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (Restauracie)

Místo: Rosice Palackého nám. č.45 Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č.14 Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: Dle výběr.řízení Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	948 579,80
HSV - Práce a dodávky HSV	161 670,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 423,51
4 - Vodorovné konstrukce	3 564,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	109 973,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 167,67
997 - Přesun sutě	9 110,70
998 - Přesun hmot	8 430,78
PSV - Práce a dodávky PSV	786 909,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 412,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	94 431,81
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	202 744,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	33 826,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	215 521,50
751 - Vzduchotechnika	6 828,17
763 - Konstrukce suché výstavby	3 001,78
764 - Konstrukce klempířské	923,41
766 - Konstrukce truhlářské	27 267,79
771 - Podlahy z dlaždic	57 356,81
781 - Dokončovací práce - obklady	132 925,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 496,44
2) Ostatní náklady	20 069,30
Zařízení staveniště	10 034,65
Jiné VRN	10 034,65
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	968 649,10

ROZPOČET

Stavba: Výměna instalací a stavební úpravy v budově palackého nám.45 Rosice

Objekt: 2018/2-044 - Výměna instalací a stavební úpravy 1.NP pro (Restauracie)

Místo: Rosice Palackého nám. č.45 Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Město Rosice Palackého náměstí č. 14 Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: Dle výběr.řízení Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **948 579,80**

HSV - Práce a dodávky HSV **161 670,40**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **6 423,51**

72	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm "ZTI" 0,30*0,30*(0,75*2+0,30*2) "WC 111" 0,60*1,20*0,75 Součet	m3	0,729	4 540,00	3 309,66
1	K	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm "ZTI" 12	kus	12,000	64,10	769,20
78	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm "Nové příčky 109" 1,47*2,90	m2	4,263	550,00	2 344,65

4 - Vodorovné konstrukce **3 564,00**

97	K	411236221R	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve stropěch 11	kus	11,000	324,00	3 564,00
----	---	------------	---	-----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **109 973,74**

2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% "Kuchyň 105" 5,38*5,01+1,29*0,50 "Chodba 106" 2,40*1,05 "Sklad 107" 2,40*1,820 "Sklad 108" 2,40*1,840 "WC pers. 110" 0,90*2,08 "WC pers. 111" 0,90*1,82 "Šatna 112" 0,80*1,70 "Chodba zák. 113" 2,70*1,23 "WC ženy 114" 0,80*2,76 "WC ženy pers. 115" 0,80*2,76 "WC muži 116" 0,80*2,60+1,48*1,86+1,95*1,45-0,25*0,80 "WC muži 117" 0,80*1,665 Součet	m2	60,302	97,00	5 849,29
79	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,263	72,00	306,94
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 50,0*0,07+80,4*0,15	m2	15,560	325,00	5 057,00
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm "Pod obklad" "Kuchyň 105" 2,0*(5,38+5,01+0,50+0,15)*2 -2*0,90*2,0-1,29*1,50+0,30*(2*1,50+2*2,05)	m2	152,796	97,00	14 821,21

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		"Sklad 107" 2,0*(2,40+1,820+0,15)*2-0,80*2,0		15,880			
		"Sklad 108" 2,0*(2,40+1,840)*2-0,80*2,0+0,60*(2*3,0)		18,960			
		"WC pers. 110" 2,0*(0,90+2,08)*2-0,70*1,97		10,541			
		"WC pers. 111" 2,0*(0,90+1,82)*2-2*0,70*1,97		8,122			
		"Chodba zákazn. 113" 2,0*((2,70+1,23)*2-0,90)-3*0,70*1,97-0,90*2,0		7,983			
		"WC ženy 114" 1,50*(0,80+2,76)*2-0,70*1,50		9,630			
		"WC ženy pers. 115" 1,50*(0,80+2,76)*2-0,70*1,50		9,630			
		"WC muži 116" 2,0*(2,26+2,28+1,985+1,35)*2-4*0,80*2,0		25,100			
		"WC muži 117" 1,50*(0,80+1,665)*2-0,80*1,50		6,195			
		Součet		152,796			
5	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	19,472	763,00	14 857,14
			50,0*0,10+80,4*0,18		19,472		
75	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,263	215,00	916,55
			"Nové příčky 109" 1,47*2,90		4,263		
6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,020	584,00	4 099,68
			"Nová okna" 3*0,40*(1,29+2*2,28)		7,020		
7	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	36,285	78,00	2 830,23
			"Chodba 106" 3,65*(2,40+1,05)*2-2,0*(2*0,80+2*0,90)		18,385		
			"Šatna 112" 3,90*(0,80+1,70)*2-0,80*2,0		17,900		
			Součet		36,285		
73	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	328,738	152,00	49 968,18
			"Kuchyň 105" 3,65*(5,38+5,01+0,50)*2-2*0,90*2,0-		79,497		
			1,29*2,30+0,30*(2*1,29+4*2,28+0,90+2*2,05)		-1,557		
			"Sklad 107" 3,65*(2,40+1,820)*2-0,80*2,0		29,206		
			"Sklad 108" 3,65*(2,40+1,840)*2-0,80*2,0+0,60*(1,70+2*3,0)		33,972		
			"WC pers. 110" 3,65*(0,90+2,08)*2-0,70*1,97		20,375		
			"WC pers. 111" 3,65*(0,90+1,82)*2-2*0,70*1,97		17,098		
			"Chodba zákazn. 113" 3,90*(2,70+1,23)*2-3*0,70*1,97-0,90*2,0		24,717		
			"WC ženy 114" 3,90*(0,80+2,76)*2-0,70*1,97		26,389		
			"WC ženy pers. 115" 3,90*(0,80+2,76)*2-0,70*1,97		26,389		
			"WC muži 116" 3,90*(2,26+2,28+1,985+1,35)*2-4*0,80*2,0		55,025		
			"WC muži 117" 3,90*(0,80+1,665)*2-0,80*2,0		17,627		
			Součet		328,738		
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	88,820	16,10	1 430,00
			"Restaurace 104" 88,82		88,820		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	44,910	131,00	5 883,21
			"Nová okna zvenčí" 3*(1,29+6*2,28)		44,910		
81	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	35,100	24,00	842,40
			"Nová okna " 3*(1,29+2*2,28)*2		35,100		
82	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	36,855	29,00	1 068,80
87	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,504	3 150,00	1 587,60

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		"WC 114,117" 0,10*0,60*(2,70+1,0+0,50)*2		0,504			
88	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,504	374,00	188,50
		0,504		0,504			
89	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,252	104,00	26,21
		"WC 114,117" 0,10*0,60*(2,70+1,0+0,50)		0,252			
90	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	30 100,00	240,80
		"WC 114,117" 3,03*0,60*(2,70+1,0+0,50)*0,00106		0,008			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						24 167,67	
98	K	766660720	Osazení větrací mřížky	kus	8,000	97,00	776,00
		"WC" 8		8,000			
99	M	56245646	mřížka větrací kruhová plast 110 se síťovinou	kus	8,000	37,00	296,00
		8		8,000			
100	K	953732113	Ventilace ve provedení z plastových trub DN do 110 mm	m	5,500	594,00	3 267,00
		"WC " 1,0+4,50		5,500			
10	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeničnou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,302	51,00	3 075,40
		"Kuchyně 105" 5,38*5,01+1,29*0,50		27,599			
		"Chodba 106" 2,40*1,05		2,520			
		"Sklad 107" 2,40*1,820		4,368			
		"Sklad 108" 2,40*1,840		4,416			
		"WC pers. 110" 0,90*2,08		1,872			
		"WC pers. 111" 0,90*1,82		1,638			
		"Šatna 112" 0,80*1,70		1,360			
		"Chodba zák. 113" 2,70*1,23		3,321			
		"WC ženy 114" 0,80*2,76		2,208			
		"WC ženy pers. 115" 0,80*2,76		2,208			
		"WC muži 116" 0,80*2,60+1,48*1,86+1,95*1,45- 0,25*0,80		7,460			
		"WC muži 117" 0,80*1,665		1,332			
		Součet		60,302			
91	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,504	2 840,00	1 431,36
		"WC 114,117" 0,10*0,60*(2,70+1,0+0,50)*2		0,504			
13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	57,222	52,10	2 981,27
		"Kuchyně 105" 5,38*5,01+1,29*0,50		27,599			
		"Sklad 107" 2,40*1,820		4,368			
		"Sklad 108" 2,40*1,840+0,40*2,0		5,216			
		"WC pers. 110" 0,90*2,08		1,872			
		"WC pers. 111" 0,90*1,82		1,638			
		"Chodba zák. 113" 2,70*1,23		3,321			
		"WC ženy 114" 0,80*2,76		2,208			
		"WC ženy pers. 115" 0,80*2,76		2,208			
		"WC muži 116" 0,80*2,60+1,48*1,86+1,95*1,45- 0,25*0,80		7,460			
		"WC muži 117" 0,80*1,665		1,332			
		Součet		57,222			
14	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	5,882	91,00	535,26
		"Do ulice" 2*1,29*2,28		5,882			
105	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	14,00	84,00
		"Pro VZT" 6		6,000			
104	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	295,00	590,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		"Pro VZT" 2		2,000		
15	K 97205424R	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	13,000	287,00	3 731,00
		13		13,000		
18	K 978012111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 5 %	m2	60,302	7,30	440,20
		60,302		60,302		
19	K 978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	36,285	7,30	264,88
		"Chodba 106" 3,65*(2,40+1,05)*2-2,0*(2*0,80+2*0,90)		18,385		
		"Šatna 112" 3,90*(0,80+1,70)*2-0,80*2,0		17,900		
		Součet		36,285		
77	K 978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	328,738	19,00	6 246,02
		"Kuchyň 105" 3,65*(5,38+5,01+0,50)*2-2*0,90*2,0-		79,497		
		1,29*2,30+0,30*(2*1,29+4*2,28+0,90+2*2,05)		-1,557		
		"Sklad 107" 3,65*(2,40+1,820)*2-0,80*2,0		29,206		
		"Sklad 108" 3,65*(2,40+1,840)*2-0,80*2,0+0,60*(1,70+2*3,0)		33,972		
		"WC pers. 110" 3,65*(0,90+2,08)*2-0,70*1,97		20,375		
		"WC pers. 111" 3,65*(0,90+1,82)*2-2*0,70*1,97		17,098		
		"Chodba zákazn. 113" 3,90*(2,70+1,23)*2-3*0,70*1,97-0,90*2,0		24,717		
		"WC ženy 114" 3,90*(0,80+2,76)*2-0,70*1,97		26,389		
		"WC ženy pers. 115" 3,90*(0,80+2,76)*2-0,70*1,97		26,389		
		"WC muži 116" 3,90*(2,26+2,28+1,985+1,35)*2-4*0,80*2,0		55,025		
		"WC muži 117" 3,90*(0,80+1,665)*2-0,80*2,0		17,627		
		Součet		328,738		
20	K 978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,020	64,00	449,28
		"Ostění nová okna" 3*0,40*(1,29+2*2,28)		7,020		

997 - Přesun sutě

9 110,70

21	K 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,950	93,00	739,35
22	K 997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,950	560,00	4 452,00
23	K 997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,950	57,00	453,15
24	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,950	205,00	1 629,75
80	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,500	9,00	715,50
		7,95*10		79,500		
25	K 997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	7,950	141,00	1 120,95
		7,95		7,950		

998 - Přesun hmot

8 430,78

86	K 998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	12,380	681,00	8 430,78
----	-------------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

786 909,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 412,48

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
92	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	7,800	10,00	78,00
93	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,800	75,00	585,00
		"Kancelář +WC 102,103" 0,60*(3,0+3,50)*2		7,800			
94	M	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	8,970	78,00	699,66
95	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	16,334	3,05	49,82

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 94 431,81

96	K	721194101R	Rozvody potrubí ZTI 60% podíl ze samostatného rozpočtu	Soub	1,000	94 431,81	94 431,81
----	---	------------	--	------	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty 202 744,00

27	K	72511112R	Výměna instalací ZTI - Zařizovací předměty viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	168 917,70	168 917,70
----	---	-----------	--	--------	-------	------------	------------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 33 826,30

30	K	73551001R	Ostatní náklady- (HSV. HZS) viz samostatný rozpočet	Soub	1,000	4 960,00	4 960,00
		1			1,000		

28	K	73541091R	Výměna instalací-vytápění - montáže viz sam. rozpočet	Soub	1,000	28 866,30	28 866,30
		1			1,000		

29	M	48451711R	Výměna instalací vytápění - dodávka viz sam.rozpočet	Soub	1,000	0,00	0,00
		1			1,000		

741 - Elektroinstalace - silnoproud 215 521,50

31	K	74121081R	Demontáž + montáž rozvodnic - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	0,00	0,00
		1			1,000		

32	M	3571172R	skříň přípojková RP-1 - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	36 900,60	36 900,60
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------

33	K	74137201R	Výměna instalací viz samostatný rozpočet montáže	soub	1,000	61 349,00	61 349,00
----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

34	M	3481200R	Cena za materiál-viz samostatný rozpočet	Soub	1,000	105 525,50	105 525,50
----	---	----------	--	------	-------	------------	------------

35	K	74137801R	Vedlejší náklady PPV 1+6 % rezerva 5%,doprava mat.3,5%	Soub	1,000	11 746,40	11 746,40
		"4780,75+10759,04+6589,60=22129,39+33,0" 1			1,000		

751 - Vzduchotechnika 6 828,17

101	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	3,000	125,00	375,00
		3			3,000		

102	M	42914101	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h D 100mm 13W IP44	kus	3,000	2 140,00	6 420,00
-----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

103	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	63,780	0,52	33,17
-----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

763 - Konstrukce suché výstavby 3 001,78

84	K	763121429R	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 Tl 40 mm EI 30	m2	4,930	565,00	2 785,45
		"WC 114,115,117" 3*0,80*(1,20+0,25)+1,0*(1,20+0,25)		4,930			

85	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	29,432	7,35	216,33
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

764 - Konstrukce klempířské 923,41

36	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	2,560	50,00	128,00
		"Venkovní parapety" 2*1,28		2,560			

37	K	764216602.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP/PLX - plastizol mechanicky kotvené rš 200 mm	m	2,560	305,00	780,80
		"Venkovní parapety" 2*1,28		2,560			

38	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	9,611	1,52	14,61
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
766 - Konstrukce truhlářské						27 267,79	
39	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,600	50,00	130,00
"Vnitřní parapety" 2*1,30				2,600			
40	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m ²	5,667	590,00	3 343,53
41	M	61143936R	okno plastové dvoukřídlové pevné horní křídlo otevíravé a sklápěcí 129x228 cm, dvojsklo ovl.klika Uf=1,6	kus	2,000	10 700,00	21 400,00
2				2,000			
42	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,900	155,00	604,50
"Vnitřní parapety" 3*1,30				3,900			
43	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	3,900	370,00	1 443,00
44	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	45,00	135,00
3				3,000			
45	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	286,156	0,74	211,76

771 - Podlahy z dlaždic						57 356,81	
46	K	771574351	Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 50 ks/ m ²	m ²	57,672	425,00	24 510,60
"Kuchyň 105" 5,38*5,01+1,29*0,50+0,40*0,90				27,959			
"Sklad 107" 2,40*1,820				4,368			
"Sklad 108" 2,40*1,840+0,40*2,0				5,216			
"WC pers. 110" 0,90*2,08				1,872			
"WC pers. 111" 0,90*1,82				1,638			
"Chodba zák. 113" 2,70*1,23				3,321			
"WC ženy 114" 0,80*2,76				2,208			
"WC ženy pers. 115" 0,80*2,76				2,208			
"WC muži 116" 0,80*2,60+1,48*1,86+1,95*1,45-0,25*0,80+0,10*0,90				7,550			
"WC muži 117" 0,80*1,665				1,332			
Součet				57,672			
47	M	59761155.LSS	dlaždice hutná protiskluzná, 198 x 198 x 7 mm	m ²	60,555	293,00	17 742,62
48	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	22,163	9,50	210,55
"WC pers. 110" 0,90*2,08				1,872			
"WC pers. 111" 0,90*1,82				1,638			
"Chodba zák. 113" 2,70*1,23				3,321			
"WC ženy 114" 0,80*2,76				2,208			
"WC ženy pers. 115" 0,80*2,76				2,208			
"WC muži 117" 0,80*1,665				1,332			
"Sklad 107" 2,40*1,820				4,368			
"Sklad 108" 2,40*1,840+0,40*2,0				5,216			
Součet				22,163			
49	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m ²	57,672	184,00	10 611,65
"Kuchyň 105" 5,38*5,01+1,29*0,50+0,40*0,90				27,959			
"Sklad 107" 2,40*1,820				4,368			
"Sklad 108" 2,40*1,840+0,40*2,0				5,216			
"WC pers. 110" 0,90*2,08				1,872			
"WC pers. 111" 0,90*1,82				1,638			
"Chodba zák. 113" 2,70*1,23				3,321			
"WC ženy 114" 0,80*2,76				2,208			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		"WC ženy pers. 115" 0,80*2,76		2,208			
		"WC muži 116" 0,80*2,60+1,48*1,86+1,95*1,45-0,25*0,80+0,10*0,90		7,550			
		"WC muži 117" 0,80*1,665		1,332			
		Součet		57,672			
51	K	776111115	Broušení podkladukeramických podlah před litím stěrky	m2	57,672	24,00	1 384,13
			57,672	57,672			
50	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	568,091	5,10	2 897,26

781 - Dokončovací práce - obklady

132 925,21

57	K	781444125	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	152,796	369,00	56 381,72
			"Kuchyň 105" 2,0*(5,38+5,01+0,50+0,15)*2-2*0,90*2,0-1,29*1,50+0,30*(2*1,50+2*2,05)		44,160		-3,405
			"Sklad 107" 2,0*(2,40+1,820+0,15)*2-0,80*2,0		15,880		
			"Sklad 108" 2,0*(2,40+1,840)*2-0,80*2,0+0,60*(2*3,0)		18,960		
			"WC pers. 110" 2,0*(0,90+2,08)*2-0,70*1,97		10,541		
			"WC pers. 111" 2,0*(0,90+1,82)*2-2*0,70*1,97		8,122		
			"Chodba zákazn. 113" 2,0*((2,70+1,23)*2-0,90)-3*0,70*1,97-0,90*2,0		7,983		
			"WC ženy 114" 1,50*(0,80+2,76)*2-0,70*1,50		9,630		
			"WC ženy pers. 115" 1,50*(0,80+2,76)*2-0,70*1,50		9,630		
			"WC muži 116" 2,0*(2,26+2,28+1,985+1,35)*2-4*0,80*2,0		25,100		
			"WC muži 117" 1,50*(0,80+1,665)*2-0,80*1,50		6,195		
			Součet		152,796		
58	M	59761255	obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2	m2	160,436	291,00	46 686,88
59	K	781449191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	41,560	43,00	1 787,08
			"WC pers. 111" 2,0*(0,90+1,82)*2-2*0,70*1,97		8,122		
			"Chodba zákazn. 113" 2,0*((2,70+1,23)*2-0,90)-3*0,70*1,97-0,90*2,0		7,983		
			"WC ženy 114" 1,50*(0,80+2,76)*2-0,70*1,50		9,630		
			"WC ženy pers. 115" 1,50*(0,80+2,76)*2-0,70*1,50		9,630		
			"WC muži 117" 1,50*(0,80+1,665)*2-0,80*1,50		6,195		
			Součet		41,560		
60	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	160,980	115,00	18 512,70
			"Kuchyň 105" 2,0*4+(5,38+5,01+0,50+0,15)*2-0,90*2		28,280		
			"Sklad 107" 2,0*4+(2,40+1,820+0,15)*2-0,80		15,940		
			"Sklad 108" 2,0*4+(2,40+1,840+0,60)*2-0,80		16,880		
			"WC pers. 110" 2,0*4+(0,90+2,08)*2-0,70		13,260		
			"WC pers. 111" 2,0*4+(0,90+1,82)*2-2*0,70		12,040		
			"Chodba zákazn. 113" 2,0*4+((2,70+1,23)*2-0,90*2)-3*0,70-0,90		11,060		
			"WC ženy 114" 1,50*4+(0,80+2,76)*2-0,70		12,420		
			"WC ženy pers. 115" 1,50*4+(0,80+2,76)*2-0,70		12,420		
			"WC muži 116" 2,0*8+(2,26+2,28+1,985+1,35)*2-4*0,80		28,550		
			"WC muži 117" 1,50*4+(0,80+1,665)*2-0,80		10,130		
			Součet		160,980		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
61	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	152,796	39,00	5 959,04
			152,796		152,796		
62	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 332,513	2,70	3 597,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety						44 496,44	
63	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,798	12,10	251,66
			"Stropy" 42,913		42,913		
			"Stěny" 165,064		165,064		
			-207,977*0,90		-187,179		
			Součet		20,798		
64	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	187,197	25,00	4 679,93
			207,997*0,90		187,197		
65	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	207,977	12,00	2 495,72
66	K	784161513	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	207,977	105,00	21 837,59
67	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	30,810	6,00	184,86
			"Místn. 101 koberec" 22,71		22,710		
			"Okna" 1,20*2,25*3		8,100		
			Součet		30,810		
68	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	32,351	5,50	177,93
69	K	784181123	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	207,977	20,00	4 159,54
			"Stropy" 42,913		42,913		
			"Stěny" 165,064		165,064		
			Součet		207,977		
70	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	165,064	55,00	9 078,52
			"Stěny" 165,064		165,064		
71	K	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	42,913	38,00	1 630,69
			"Stropy" 42,913		42,913		